LEJE ZHVILLIMI PiiR NDERTIMIN E AKADEMISE SE FUTBOLLIT ,MBI PASURITE NR. 365/43, 365/22, 365/24, 365/26, 365/28, 365/30, 365/32, 365/42, 660,
651,740, ZONA KADASTRALE NR.1433, ME VENDNDODHJE NE FSHATIN BARBAS , NJESIA ADMINISTRATIVE PETRELE , BASHKIA TIRANE.
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| 1k |Dhoma zhveshje 1 kat ﬁ
1k | Objekt shérbimi - Bar 1 kat me 1 kat néntoké _,
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I Spa - Fitness 2 kate me 1 kat néntoké i
I Objekt administrate - Zyra 2 kat me 1 kat néntoké
Imze__m (Akademi Sporti) 3kate me 1 kat néntoké | — \,__
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 750 PAMIE TRE DIMENSIONALE
N S A N | TREGUESIT E ZHVILLIMIT
== Ny L\ gy~ T4 Sipérfage e pérgjithshme e truallit : 64 200 m2
IR SN o R\ N == Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 64 200 m2
Wwa o \sory . AR ey K o e R L Lager Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 4 100 m2
m__._‘n..}\ ioass | T _ P ) ) TR “ﬂ.bﬂ___ ___ A At /M% f A ) o Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 6 %
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M.s.q”;_.“ = 1 2 . Sipérfaqge e truallit e z&€n& nga fushat 1,2,3,4: 21 100 m2
(G | Ll L s ) | , _L Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér fushat: 33 %
T SRS | L/ e ; I T | ) g Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 39 %
ONNTAR: - o O R _ gasy” ) ||| ol (o SO Sipérfage rrugg e rekreacion : 39 000 m2
| N o RRREE = Wk il =% Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 61%
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TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:
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Pasuri né pronési
Zona Kadastrale 1433 ,
Pasuria nr : - 365/43

Pasuri né pérdorim né& bazé t€ Kontratés sé Qerasé
Zona Kadastrale 1433 ,

Pasuria nr :

- 365/22, 365/24,

- 365/26, 365/28, 365/30,

- 365/32, 365/42, 660,

- 651, 740

365/12 365/16 o __

11/1 740

Kufizimet:

Veri-Lindje: 660

Veri- Peréndim : 651

Jug-Lindje : 740

Jug-Peréndim: 365/3 ,365/4 ,365/15/1 ,365/15 ,365/10 ,365/17

365/12

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

ZEVENDES KRYETARE

znj.Eglantina Gjermeni

Ministér 1 Zhvillimit Urban

Miratuar me Vendim té KKT Nr.12, Daté 28/07/2016

LEJE ZHVILLIMI PER NDERTIMIN E AKADEMISE SE FUTBOLLIT ,MBI
PASURITE NR. 365/43, 365/22, 365/24, 365/26, 365/28, 365/30, 365/32, 365/42, 660, |
651,740, ZONA KADASTRALE NR.1433, ME VENDNDODHIJE NE FSHATIN
BARBAS , NJESIA ADMINISTRATIVE PETRELE , BASHKIA TIRANE.
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ZHVILLUES: z.REDI JUP1

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
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